
 
 

Strona 1 z 2 

 

Katowice, 19.12.2023 r. 

 

Załącznik nr …………………. do Protokołu 

z postępowania przetargowego nr JSWL/HU/32/2023 

 

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego „Wyboru 

podmiotu finansowego świadczącego usługę finansową leasingu operacyjnego z opcją wykupu 

lokomotywy spalinowej zmodernizowanej” 

 

Komisja Przetargowa informuje, iż od Oferenta wpłynęły następujące pytania:  

Pytanie nr 1 

Czy płatność do dostawcy może zostać wykonana po dostawie przedmiotu ? 

 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie nr 2 

Czy dopuszczają Państwo zabezpieczenie wekslem in blanco? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 3 

Czy do wstępnej oceny spółki możliwa jest zgodna na weryfikacja baz kredytowych spółki ? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 4 

Czy akceptują Państwo zakończenie umowy obowiązkiem wykupu ? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 5 

Czy Spółka dokona ewentualnej rejestracji pojazdu ? 

Odpowiedź: Tak. 
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Pytanie nr 6 

Czy lokomotywę ubezpieczą Państwo we własnym zakresie? 

Odpowiedź: Tak. 
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